

	第3四半期 (10月～12月)		第3四半期累計 (4月～12月)		参考：平成20年 3月期通期
	平成20年3月期	平成21年3月期	平成20年3月期	平成21年3月期	
	(百万円)				
【連結損益計算書】					
売上高	84,679	85,923	249,824	251,208	342,289
コンサルティングサービス	7,662	8,104	21,441	24,810	30,333
ITソリューションサービス	77,016	77,819	228,382	226,397	311,955
開発・製品販売	37,300	37,591	111,338	106,401	150,177
運用サービス	34,962	37,208	104,022	111,298	140,865
商品販売	4,753	3,019	13,021	8,697	20,913
売上原価	59,875	59,592	173,441	175,894	238,537
売上総利益	24,803	26,331	76,383	75,314	103,751
百分比 (%)	29.3%	30.6%	30.6%	30.0%	30.3%
販売費及び一般管理費	13,050	12,727	37,215	37,991	51,087
貸倒引当金繰入額	-	8	-	111	7
広告宣伝費	(非開示)	348	(非開示)	(非開示)	(非開示)
役員報酬	306	333	906	941	1,178
給与手当	6,548	6,635	12,328	13,030	15,385
賞与引当金繰入額	△ 1,750	△ 1,590	1,987	1,926	3,557
退職給付費用	410	397	1,233	1,275	1,636
福利厚生費	770	854	2,144	2,366	2,815
教育研修費	(非開示)	320	(非開示)	1,050	(非開示)
不動産賃借料	1,103	1,103	3,214	3,299	4,067
事務委託費	2,589	1,937	6,506	6,076	9,787
旅費交通費	411	385	1,113	1,113	1,473
器具備品費	322	227	1,402	827	2,263
租税公課	327	(非開示)	903	(非開示)	1,192
減価償却費	222	261	719	708	1,314
うち研究開発費	1,391	1,112	3,452	2,961	4,915
コンサルティングサービス	169	198	447	446	557
ITソリューションサービス	1,221	913	3,005	2,514	4,358
営業利益	11,752	13,603	39,167	37,322	52,664
百分比 (%)	13.9%	15.8%	15.7%	14.9%	15.4%
コンサルティングサービス	1,038	829	2,464	3,327	4,139
ITソリューションサービス	10,714	12,773	36,703	33,994	48,525
消去又は全社	0	△ 0	0	△ 0	0
営業外収益	533	539	2,503	2,048	3,031
受取利息	330	252	947	796	1,190
受取配当金	150	166	1,238	1,029	1,253
投資事業組合運用益	△ 15	10	107	15	151
持分法による投資利益	32	102	105	166	143
その他	35	7	104	39	292
営業外費用	41	63	83	218	178
支払利息	-	3	-	10	-
投資事業組合運用損	△ 10	24	4	81	7
その他	52	36	79	126	170
経常利益	12,243	14,079	41,586	39,152	55,517
百分比 (%)	14.5%	16.4%	16.6%	15.6%	16.2%
特別利益	395	-	1,778	-	2,655
投資有価証券売却益	399	-	1,771	-	2,655
貸倒引当金戻入額	△ 4	-	7	-	-
特別損失	2	945	2	1,390	10,185
投資有価証券評価損	-	303	-	395	618
関係会社株式評価損	-	642	-	642	-
ゴルフ会員権評価損	2	-	2	-	-
退職給付引当金繰入額	-	-	-	-	9,567
リース会計基準の適用に伴う影響額	-	-	-	351	-
税金等調整前四半期(当期)純利益	12,637	13,133	43,363	37,761	47,987
法人税、住民税及び事業税	5,508	5,713	17,897	16,109	23,418
法人税等調整額	-	-	-	-	△ 3,588
四半期(当期)純利益	7,129	7,419	25,466	21,651	28,157
1株当たり四半期(当期)純利益(円)	34.98	38.14	125.02	110.75	138.52
潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益(円)	34.91	38.12	124.78	110.67	138.30
【業種別売上高】					
売上高	84,679	85,923	249,824	251,208	342,289
金融サービス業	59,658	59,437	170,599	174,291	235,972
証券業	35,951	31,644	109,959	98,542	152,152
保険業	9,453	13,708	21,798	34,920	30,851
銀行業	7,181	6,842	18,911	18,968	25,471
その他金融業	7,071	7,242	19,930	21,859	27,496
流通業	11,275	10,887	33,924	32,518	44,569
その他産業等	13,744	15,598	45,299	44,399	61,746
主な相手先別の販売実績					
野村ホールディングス(株)	24,106	23,237	73,198	72,271	104,808
(株)セブン&アイ・ホールディングス	9,622	9,711	27,845	28,625	37,611